5

1323 Febrero 26. bArCelonA

El rey Jaime II de Aragón otorga poderes a Guillem Oulomar y a Vidal de Vilanova para 
infeudar a Ugone II el judicado de Arborea y tierras anejas.

ACA, Real Cancillería, Registros, ��8, fols. 125v-126v.
Citado: Finke, Acta Aragonensia, II, pág. 590.
Edición: Conde, Diplomatario, doc. 1�.

Unum procuratorium super premissis traditum dicto Guillemo Oulomarii.
Noverint universi presentis scripti seriem inspecturi quod nos Iacobus, Dei gracia rex Aragonum, 
Valencie, Sardinie et Corsice ac comes Barchinone, considerantes tractatum initum et concordatum 
esse mediante reverendo in Christo patre domino Neapoleono, divina providencia Sancti Adriani 
diacono cardinali, intimo et speciali amico nostro, inter dilectum consiliarium et familiarem nostrum 
Vitalem de Villanova, militem, nomine et pro parte nostri ex parte una, et venerabilem in Christo 
patrem fratren Guydonem, Arborensem archiepiscopum nomine et pro parte nobilis viri Hugonis, 
vicecomitis de Basso, iudicis Arboree, ex altera, super conferendo et concedendo atque donando per 
nos perpetuo et irrevocabiliter in feudum nobile eidem Hugoni, iudici Arboree, suisque heredibus 
utriusque sexus de suo corpore legitime descendentibus sine diminucione aliqua totum iudicatum 
Arboree et omnes terras (...), sub annuo servicio seu censu trium, scilicet, milium florenorum auri 
de Florencia (...), cum hac presenti carta nostra perpetuo valitura constituimus et ordinamus vos 
memoratum Vitalem licet absentem et vos, dictum Guillelmum Oulomarii (...) certos et speciales 
procuratores nostros ad concedendum, conferendum et donandum perpetuo et irrevocabiliter per 
nos et heredes ac successores nostros quoscumque in feudum nobile prefato nobili viro Hugoni, 
iudici Arboree et heredibus uis utriusque sexus (...) totum iudicatum Arboree predictum in regno 
nostro Sardinie situm, et omnes terras (...). Ad hec nos infans Alfonsus, primogenitus serenissimi 
domini regis Aragonum predicti, beneplacitis dicti domini regis genitoris nostri volentes, ut convenit, 
adherere, predicta omnia et singula laudamus, approbamus, ratificamus ac per omnia confirmamus, 
promittentes predicta omnia et singula perpetuo observare, eisque nullatenus contraire. De premisis 
autem ad mandatum domini regis et domini infantis predictorum factum est hoc presens publicum 
instrumentum ipsorum sigillis appendiciis roboratum. 
Acta fuerunt hec in civitate Barchinone IIIIº kalendas marcii anno Domini Mº CCCº XXº 
secundo.
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altre cose che ci avete segnalato nella vostra lettera. Questa risposta è da parte nostra e dell’infante 
a cui pure avete inviato lettera e capitoli. 
Barcellona, mercoledì 2� febbraio 1�2�.